
 

 

 

 

 

 

 Conselho Municipal de Assistência Social de Salto/S P 
Gestão 2013/2015 

 
 

RESOLUÇÃO Nº. 017/2015 
 
 
O Conselho Municipal de Assistência Social do município de Salto/SP, no uso 
de suas atribuições legais,  
 
 
Resolve: 
 
 

Instituir a COMISSÃO ELEITORAL para eleição e reeleição de conselheiros 

que irão compor o CMAS – CONSELHO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA 

SOCIAL para o exercício de 2016-2018. 

 

 

CLAUDIMARA RITA SANTA ROSA 

CRISTIANE VALÉRIA FERNANDES DA FONSECA 

JULIANA PERVITAL MARQUES GOMES 

MARIA CECÍLIA STOPPA 

MARIA INÊS TEIXEIRA YAMAMOTO 

RANDAL BERNARDES HONÓRIO 

 
 
 
 

Estância Turística de Salto, 14 de agosto de 2015. 
 
 
 

Cláudia de Jesus Oliveira 
Presidente do CMAS 

CMAS 


